/'

c--p-p·\
,

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~~ g • DE 1996

\

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOELSON PINHEIRO MEIRA, matrícula nO 10.103-83, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco da Consolidação Social, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Cláudio Monteiro (Resolução n° 079/93 - Processo nO
001.133/96-CLDF)/

2 - EXONERAR CAIO NATAL DE OLIVEIRA GONÇALVES, matricula nO
12.600-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como DEVOLVE-LO ao seu órgão de origem (Resolução
n° 079/93 e Processo nO 001.587/95-CLDF)/

3 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.268-41, do Cargo Especial de Gabinete CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO
0002.792/95-CLDF)./

4 - EXONERAR RUBENS JOSÉ CARNEIRO, matrícula nO 12.525-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO 000.716/95-CLDF)....-

5 - NOMEAR AUGUSTO DE MORAES AGUIAR para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli
(Resolução 079/93 - Processo nO 001. 142/96-CLDFv

- Publique-se e registre-se.

A:lMINUTA25.00C

Brasília, Ig, de 1996.